
561 82 KLÁŠTEREC NAD ORLICÍ 176

3. VYDÁNÍ 2018/2019, ŠKOLNÍ ČASOPIS

autor článku:
KRISTÝNA BAIEROVÁ

třída 9

PANÍ 
ROLLEROVÁ
věk 
neuveden
 

rodina 
3 děti
 

bydliště 
Končiny
 

koníčky 
koně chladno
krevní,vyšívání,rekreační
sport,myslivost,příroda
 

práce 
uklízečka
 

proč tato práce 
se naskytla a je to blízko,můžu
chodit i pěšky.
 

obl.hudba 
rock hudba

autor článku:
VIKTORIE ČÍŽKOVÁ

třída 7

hádanky
Víte, jak se nejsnáze stát
milionářem?
 
 
Být miliardářem a utrácet.
 
Je to chlupaté, uvnitř vlhké, je to
na čtyři písmena a druhé
písmeno je měkké i. Co je to?
 
kiwi.
 
Jak se dá pomocí vody získat
světlo?
 
umyjeme okno.

autor článku:
VIKTORIE ČÍŽKOVÁ

třída 7

PERLIČKY ZE ŠKOLNÍHO UCHA autor článku:
RADIM HORŇÁK

"Milá paní učitelko, hezky učíte
hudebku, a přejeme vám aby vás
děti nezlobili. Vaše bývalé
žákyně xxx a xxx." (pro paní
učitelku Ladu Kubíčkovou)"
 
"Prosím aby paní učitelka řekla
prvňáčkům o falešném poplachu
aby nebrečeli. Děkuji."
 
"Aby byl Heloven strašidelnější.
Od 3. tř."
 
"Dvojstrannou tabuli do 4. tř."
 
"Dejte párátka do školní
jídelny."
 
"Zakázat paní uč. xxx zpívat."

 
"Ať s paní xxx spíváme nové
písně. Bez not, ale jenom se
slovi."
 
"Chci xxx na zahrádky."
 
"Vyhodit žáka xxx."



WWW.SCHOOLPRESSCLUB.COM, PRESS@SCHOOLPRESSCLUB.COM COPYRIGHT © OMNIVEDA GROUP S.R.O.

3. VYDÁNÍ 2018/2019, ŠKOLNÍ ČASOPIS

3 jedinečné způsobů, jak 
ukládat koření

Držte to dohromady
Pravděpodobně nebudete trávit
hodně času přemýšlením
o vašich kořeních, ale
když hledáte ten džbán
kardamonu, který jste neviděli
od minulé zimy a strávili
nekonečný čas vykopáním vaší
zásuvky, budete si přát, abyste
měli lepší systém. Ať už
používáte několik klíčových
koření každý den, nebo jste
dobrodružný kuchař, který
udržuje nekonečné množství
koření na ruce, tyto nápady vám
pomohou organizovat a zůstat
tak. Od nálady až po praktické,
tyto DIY mohou být provedeny
během několika hodin.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vyzkoušejte to
To je skvělý nápad, pokud jste
jedním z těch lidí, kteří přísahají
několika skvělými kořeními.
Tento stojan na testovací trubice
DIY vypadá skvěle
na kuchyňském pultu a dá vám
snadný přístup k vašim kořením
. Jednoduše vyprázdněte 10
zásobníků koření do prázdných
zkumavek (tip: Amazon má
za méně než 10 dolarů),
vyzdvihněte levnou dřevěnou
krabičku z jakéhokoli obchodu
a postavte je dohromady. Tento
blogger to dokonce udělal i pro
vánoční dárek, což je skvělý
nápad pro všechny ty členy
rodiny, kteří se těžko nakupují,
kteří mají rádi vařit.
 
 
 
 

Tic Tac
Tento roztomilý a snadný nápad
je ideální pro malé byty
nebo dokonce pro cestující s RV.
Blogger Seattle Sundries prostě
vyprázdnil použité kontejnery
Tic Tac a do nich vložil
sortiment svých
nejpoužívanějších koření.
Milujeme, jak snadná je tato
myšlenka s vámi na cestě, ať už
máte tendenci vařit večeři
u domu přítele nebo potřebujete
pár dalších koření na piknik .

autor článku:
JAN KALOUS

KALENDÁŘ 
AKCÍ
Úterý 12. 2. - vitamínový den
 
Čtvrtek 14. 2. - Předškolák
 
Pondělí 18. 2. - ředitelské volno
 
Úterý 19. 2. - Agrokroužek -
exkurze do Choceňské mlékárny
 
Čtvrtek 21. 2. - divadlo v Hradci
Králové pro žáky VP Literatura
 
Pátek 22. 2. - schůzka školní
samosprávy

autor článku:
RADIM HORŇÁK

VÁNOČNÍ 
KONCERT - 
ŽAMBERK
Dne 10.12. 2018 se konal
Vánoční koncert v Žamberku.
Žáci ze ZUŠ Žamberk předvedli
tanec malých dětí, hry na piano
a ostatní nástroje. Hráli české,
ale i zahraniční skladby.
Vystoupení sklidilo chválu, ale
i kritiku

autor článku:
EMÍLIE TRAVNÍČKOVÁ

třída 9

KOMIKS


